

KPL/2025-26/BSE
16.08.2025



Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street <u>MUMBAI - 400 001</u>	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E) <u>MUMBAI - 400 051</u>
Scrip Code : 530299	Symbol : KOTHARIPRO

Sub : COPIES OF RESULTS PUBLISHED IN NEWSPAPERS FOR UN-AUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED)
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published aforesaid Results of our Company :-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	15.08.2025	Hindi	Kanpur
Business Standard	15.08.2025	English	Lucknow
Business Standard	15.08.2025	English	Ahmedabad
Business Standard	15.08.2025	English	Bengaluru
Business Standard	15.08.2025	English	Kolkata
Business Standard	15.08.2025	English	Chandigarh
Business Standard	15.08.2025	English	Hyderabad
Business Standard	15.08.2025	English	New Delhi
Business Standard	15.08.2025	English	Pune
Business Standard	15.08.2025	English	Mumbai
Business Standard	15.08.2025	English	Kochi
Business Standard	15.08.2025	English	Bhubaneswar
Business Standard	15.08.2025	English	Chennai

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully
for **KOTHARI PRODUCTS LTD.**

(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER
FCS - 3281

Regd. Off. : "Pan Parag House", 24/19, The Mall, Kanpur - 208001 (INDIA)
Phone : +91 512 2312171-72-73-74

E-mail : info@kothariproductions.in & kothari@kothariproductions.in
CIN No. : L16008 UP 1983 PLC 006254

Date: August 14, 2025
Place: Mumbai

BUSINESS STANDARDS
15/08/25



K KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Regd Off : "PAN PARAG HOUSE", 24/19, The Mall Kanpur - 208001 Ph : (0512)2312171 - 74

E-mail: rk Gupta@kothariproducts.in, Website: <http://www.kothariproducts.in>

CIN : L16008UP1983PLC006254

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2025

(Rupees in Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025
		UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
01.	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	7,539	12,470	44,847	27,468	25,344	1,00,923
02.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX AND EXCEPTIONAL ITEMS)	689	456	5,741	2,297	634	(8,878)
03.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL ITEMS)	689	456	5,741	2,297	634	(8,878)
04.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX	544	350	5,331	2,125	527	(9,399)
05.	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	544	350	5,331	2,125	525	(9,397)
06.	PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE RS. 10/- EACH)	5,969	2,984	5,969	5,969	2,984	5,969
07.	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR			95,602			1,03,589
08.	EARNINGS PER SHARE (OF RS. 10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)						
	(A) BASIC*	0.91	1.17	8.93	3.03	1.77	(15.95)
	(B) DILUTED*	0.91	1.17	8.93	3.03	1.77	(15.95)

NOTES :

- The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors for release, at their respective meetings held on 13th August, 2025.
- The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 05th July, 2016 as amended.
- The aforesaid results for the quarter ended 30th June, 2025 have been subjected to "Limited Review" by the Statutory Auditors of the Company and they have issued "Limited Review Report" for the same.
- The aforesaid consolidated financial results consist of results of the Company and its Subsidiary Companies - Viren Ventures Pvt. Ltd., Kothari Products Singapore Pvt. Ltd. and its Associate Companies - Sankhya Realtors Pvt. Ltd. Harapavati Realtors Pvt. Ltd. Subhdra Realtors Pvt. Ltd. & SPPL Hotels Pvt. Ltd.
- The figures of the previous periods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the web-sites of the Stock Exchanges and company namely www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.kothariproducts.in

Place: Kanpur
Date: 13.08.2025

FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED
Sd/-
(DEEPAK KOTHARI)
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN: 00088973

*EPS is not annualised for the Quarter ended 30th June, 2025 & 30th June, 2024.

होता है तो चालक या वाहन मालिक क्रेडिट, डेबिट या यूपीआई के जरिए भुगतान ऑनरगॉट कर सकेगा। इसके लिए प्रवर्तन टीम की प्रशिक्षण देने का काम शुरू कर दिया गया है। सुविधा 10 से 20 अगस्त सभी जिलों में शुरू होगी।

जब वाहन मालिक कोई वहन संबंधी कार्य कराने को जाता था तो पहले चालान भुगतना होता था। अब क्रेडिट-डेबिट कार्ड या फिर यूपीआई भुगतान की सुविधा हो। प्रवर्तन अधिकारी मानवेंद्र सिंह ने बताया स्वैपिंग मशीन मिल चुकी है। प्रशिक्षण के बाद काम शुरू कर देंगे।

दफ्तर में टेक्स अन्य फीस जमा कर सकेंगे, आरटीओ में वाहन

66 की सुविधा शुरू होने से वाहन मालिकों को राहत होगी। यह दीगर बात है प्रवर्तन टीम को बैंक कैशियर की तरह प्रशिक्षित होना होगा। यह काम मुख्यालय सहित जिलेवार शुरू हो चुका है। सबसे अधिक फायदा यह होगा कि वाहन मालिक को चालान भुगतने के लिए दफ्तर या वावुओं के चक्कर नहीं काटेगां। -प्रभात पांडेय, आरटीओ, प्रवर्तन, लखनऊ संग्राम

मालिकों को चालान जमा करने की क्रेडिट, डेबिट और यूपीआई से भुगतान की अकेले सेवा शुरू नहीं हो रही है। दफ्तर में वाहनों के टेक्स की अदायगी के अलावा कार्टेंटों पर जमा होने वाले कार्यों की फीस भी इस सेवा के जरिए कर सकेंगे।

आयोजनाएं करने का काम कैमरे लगाएंगी और ज्यादाारी भी दुकान कैमरे की संख्या बढ़ाएंगी।

UPSIDA (Uttar Pradesh State Information & Data Agency) is a Government of India organization established in 2004. Mr. Suresh Chandra Mishra, Principal General Manager, Uttar Pradesh State Information & Data Agency, Lucknow.

UPSIDA 2090 राज्य औद्योगिक विकास प्राधिकरण
ई-विबिदा सुचना

एनएड द्वारा सूचित किया जाता है कि प्राधिकरण के विभिन्न अंतर्गत में विद्युत आपूर्ति कार्य हेतु सार्वजनिक विभागों/सार्वजनिक आवास/विभाग/प्रतिष्ठानों/परिवहन/पत्र विभागों में विद्युत आपूर्ति कार्य हेतु निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा 04.09.2025 को समाप्त होगी। निविदा का निष्पत्ति 04.09.2025 को अपरान्ह 04.00 बजे खोलना जायेगा। निविदादाताओं द्वारा भुगतान करने की सुविधा के लिए 04.09.2025 को 04.00 बजे तक कार्यालय में जमा की जा सकती है। ई-निविदा के माध्यम से आमंत्रित की जाने वाली निविदा अंदाजित निम्नानुसार है-

क्रमांक	कार्य का नाम	कार्य की लागत (₹0 लाख में)
1	Providing Street Light on Balance Road at Trans Ganga City Unnao	107.58

नोट:- 1. निविदादाता अपनी निविदाओं में समस्त कर सहित दरें जंकित करें। 2. निविदादाताओं को निविदा अंदाजित करने के लिए निम्न सूचना विभाग 2090 शासन, लखनऊ में देवी 'क' अनुमोदित लाइसेंस अर्जित करना अनिवार्य होगा, अन्यथा निविदा को Consider नहीं किया जायेगा।
निविदा सम्बन्धी विस्तृत जानकारी प्राधिकरण की website: www.onlineupsida.com पर तथा ई-बिडिंग एवं सूचीकरण की website: <http://etender.up.nic.in> पर देवी जा सकती है। निविदा न सफल होने पर जमानत हेतु भी अर्जित सिंह लॉन्गर, वरिष्ठ जन्यक (पि), मुख्यालय से दूरभाष सं. 7881104344 पर सम्पर्क किया जा सकता है।
वरिष्ठ जन्यक (पि) सु. अणुसंधि/विभाग, कानपुर। Email ID: edf@upsida.com

K कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : "पान पराग हाउस" 24/19, दि माल, कानपुर-208001

फोन : (0512) 2312171 - 74

ई-मेल : rk Gupta@kothariproducs.in, वेबसाइट: <http://www.kothariproducs.in>

सी-आई-एन: L16008UP1983PLC006254

30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिये अनअंकेक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम

(₹0 लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	30.06.2024	31.03.2025
		अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित
1	संचालन से कुल आय	7,539	12,470	44,847	27,468	25,344	1,00,923
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(कर विरहित मरदा के पूर्व)	689	456	5,741	2,297	634	(8,878)
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)(विशिष्ट मरदा के परचात)	689	456	5,741	2,297	634	(8,878)
4	कर के परचात अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	544	350	5,331	2,125	527	(9,399)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/हानि (कर परचात) एवं अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल कर के]	544	350	5,331	2,125	525	(9,397)
6	घटता इक्विटी शेयर पूँजी (अंकित मूल्य ₹0 10/- प्रति शेयर)	5,969	2,984	5,969	5,969	2,984	5,969
7	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन संघय को छोड़कर)			95,602			1,03,589
8	प्रति अंश आय (₹0 10/- प्रति अंश के) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)						
अ)	मूलमूल	0.91	1.17	8.93	3.03	1.77	(15.95)
ब)	तरल	0.91	1.17	8.93	3.03	1.77	(15.95)

टिप्पणी

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेजापरीक्षा समिति द्वारा दिनांक 13 अगस्त, 2025 की बैठक में की गई है और उसी दिन निदेशक मंडल की आयोजित बैठक में रितीज के लिए उपरोक्त परिणामों को अनुमोदित किया गया है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानकों (इंडिएएस) के अनुसार एवं सेबी के विनियमन 33 (सूचीबद्ध एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 जो कि सेबी के परिपत्र दिनांक 05 जुलाई, 2016 (यथा संशोधित के तहत तैयार किए गए हैं)।
- 30 जून 2025 की समाप्त तिमाही के उपरोक्त परिणामों को कम्पनी के वित्तीय लेखा परीक्षकों द्वारा "संशोधित समीक्षा" के अधीन किया गया है और उन्होंने इसके लिए "संशोधित समीक्षा" रिपोर्ट जारी की है।
- उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणामों में कम्पनी और उसकी सहायक कम्पनियों के परिणाम शामिल हैं - वीरन वेन्सर्स प्राइवेट लिमिटेड, कोठारी प्रोडक्ट्स सिंगापुर प्राइवेट लिमिटेड और इसकी सहयोगी कम्पनियों- सख्खा रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड, हरामावती रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड, सुनवा रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड और एसपीपीएल होटल्स प्राइवेट लिमिटेड।
- विपत्ती अवधि के ऑफडों को इस अवधि के ऑफडों के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए, जहाँ जरूरी हुआ, पुनः वर्गीकृत / उल्लेखित किया गया है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्ध दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकतायें) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किए गए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत का प्रारूप उद्घरण है। अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.kothariproducs.in पर भी उपलब्ध है।

स्थान : कानपुर
दिनांक : 13 अगस्त 2025
*30 जून, 2025 एवं 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिये इपीएस वार्षिक नहीं है।

कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड
हस्ताक्षर
(दीपक कोठारी)
अध्यक्ष एवं वरिष्ठ निदेशक
DIN: 00088973

Himanshu 15/08/25